Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fone/Fax: (44) 3011-1379 • E-mail: sec-dfs@uem.br • Internet: www.dfs.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Biológicas
Departamento de Ciências Fisiológicas

EDITAL NO 005/2011 - DFS

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 15/02/2011 às 11 horas e 30 minutos.

Maria Montserrat Furlan

A PROFESSORA DOUTORA MÁRCIA DO NASCIMENTO BRITO, presidenta da
comissão julgadora nomeada por meio da Portaria no 110/2011-GRE de 01/02/2011 e
alterada pela Portaria no 194/2011-PRH de 10/02/11, considerando o Concurso Público
para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do Paraná
para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio do Edital
no 507/2010-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 10/11/2010,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova escrita  dos candidatos ao referido concurso, para a área de
conhecimento Fisiologia Humana pertinente ao Departamento de Ciências Fisiológicas do
Centro de Ciências Biológicas da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Daniela Tomie Furuya 7,9
Danúbia Frasson 8,5
Domitila Augusta Huber Desclassificada*
Emerielle Cristine Vanzela 7,9
Kellen Brunaldi Fontanini 8,6
Maria Ida Bonini Ravanelli Speziali 8,9
*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-COU.

Maringá, 15 de fevereiro de 2011.

Profa. Dra. Márcia do Nascimento Brito ,
Presidenta da comissão julgadora